
 

 

  

 

 

 

        

 

 

 

   

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

第五支部会員数（Ｈ24.5.11 現在） 

正会員：336 名 準会員：17 名 

         計 353 名 

 

 

１０月２４日（木）、『第２回麻雀競技会』が「リーチ麻雀

まさる」に於いて、１２名参加のもと行われました。初参加の

会員もおられ盛り上がりました。 

上位入賞されました方々は次のとおりです。 
 

優 勝：  ㈱向日ハウジング 磯﨑 幹夫 氏  

準優勝：  橋本住宅     橋本  操  氏  

第３位：  ㈱松本工務店    松本 益蔵 氏  

競技終了後には、かめや本家で懇親会を開催し、参加者 

全員和気あいあいと親睦を深めました。 

次回は、令和２年２月に新年会を兼ねて第３回の大会を 

実施する予定です。(第五支部麻雀同好会幹事：中柴 義雄） 

 

第２回麻雀競技会のご報告 
 

１０月３０日（水）、『平成３１年度京都宅建親睦ゴルフ大

会』が亀岡カントリークラブに於いて開催されました。 

全支部より１０９名が集い、第五支部からは１３名が参加

されました。個人戦・団体戦の結果は次の通りです。 

【団体戦】   第５位（各支部上位５名） 

 ワイエム住販      松田  秀幸 氏 

㈲桂ハウジング     布本 和久 氏 

㈱東住販            東   勉 氏 

㈱ＡＮ’ｓクリエイト  嶋川 知行 氏 

㈱サンリッチ         鍵山  祐一 氏 

【個人戦】   シニアの部 第２位 

㈲桂ハウジング     布本 和久 氏 

【個人戦】   レディースの部 第１位 

㈱ホームプラン     家治 信枝 氏 

 

親睦ゴルフ大会のご報告 

 
     [第五支部会員数 R1.11.29 現在] 

 
正会員：２９６名   準会員：２２名 

計：３１８名 

 

 

１０月２日（水）、『平成３１年度京都宅建親睦ソフトボール大会』が横大路グラウンドに於いて開催されました。 

台風接近で天候が心配される中、第五支部のチームは、１回戦で惜しくも敗退してしまいましたが、敗者復活戦では２戦 

を順調に勝ち進み、第四支部との決勝戦に挑みました。大接戦の末、Ｂゾーンでの準優勝を果たしました。 

第五支部のチームは１７名の会員および従業員さんにご参加いただき、来年こそ優勝を目指して頑張る気持ちで、親睦 

を第一に楽しくプレイさせていただきました。 

  最後になりますが、参加してくださった選手の皆様、応援してくださった皆様、誠にありがとうございました。 

 

                      

 

 

 

 

 

 

親睦ソフトボール大会のご報告 

 

令和最初の宅地建物取引士資格試験が、１０月２０日（日）

に同志社大学京田辺キャンパスで実施されました。受験者数

は４，６２５名、受験率は８０．８％で、大きなトラブルも

なく、無事終了いたしました。日曜日にもかかわらず本部員

監督員としてご協力いただいた皆様に、この場をお借りして

お礼申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

令和元年度 宅建試験のご報告 

 

平素は、格別のご協力を賜り厚く御礼申し上げます。誠に勝

手ではございますが、下記期間を休業させていただきます。       

１２月２８日(土) ～ １月 ５日(日) 

なお、１月６日（月）から通常業務いたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                         

ＮＯ．８４ 令和 元年 １１月 ２９日(金) 

 

〒602-0915 京都市上京区中立売通新町西入三丁町 453－3 京都府宅建会館１階   
TEL：（075）417-0007   FAX：（075）417-0008 

公益社団法人京都府宅地建物取引業協会 第五支部      責任者：木村 勝尚  担当者：坂本 博士   

発行  ：支部事務局 

 

協会の年末年始 お休みのお知らせ 


